1

2020 年 8 月 26 日

各 位

会  社  名 株式会社データホライゾン

代 表 者 名  代表取締役社長  内 海 良 夫

（コード番号：3628 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取 締 役  内藤 慎一郎

（ＴＥＬ 082‐279‐5525）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 8 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定しましたの

で、お知らせいたします。

なお、本人事につきましては、2020 年 9 月 29 日開催予定の第 40 回定時株主総会およびその後の取締

役会の決議をもって正式決定となります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

代表取締役 内海 良夫 再任 代表取締役

常務取締役 濱  宏一郎 再任 取締役

取締役 林  和昭 再任 取締役

取締役 内藤 慎一郎 再任 取締役

取締役（社外） 高橋 弘明 新任 -

※高橋弘明氏は社外取締役候補者です。

２．監査等委員である取締役候補者

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取締役 常勤監査等委員（社外） 野間 寬 再任 取締役 常勤監査等委員（社外）

取締役 監査等委員（社外） 神出 二允 再任 取締役 監査等委員（社外）

取締役 監査等委員（社外） 竹島 哲郎 再任 取締役 監査等委員（社外）

※野間寬氏、神出二允氏および竹島哲郎氏は社外取締役（監査等委員である取締役）候補者です。

３．異動および選任予定日

  2020 年 9 月 29 日

以 上

2

【別紙】新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の略歴は以下の通りです。

氏     名
ふ り が な

（ 生 年 月 日 ）
略 歴

所 有 す る

当 社 の 株 式 数

高
たか

橋
はし

弘
ひろ

明
あき

(1969年５月23日生)

1993年４月 ㈱エヌ・ティ・ティ・データ入社

2012年７月 同社ライフサポート事業本部部長

2013年７月 同社公共システム事業本部部長

2015年７月 同社第二公共システム事業本部部長

2020年７月 同社第二公共システム事業本部ヘルスケア

事業部第一統括部長 兼 技術革新統括本部

技術開発本部ヘルスケアAIセンタ長（現任）

－株